

Clind IVS

**Ordrupvej 33, st. th.
2920 Charlottenlund**

CVR-nr. 36 94 49 43

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2018

Cecilie Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clind IVS
Ordrupvej 33, st. th.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 36 94 49 43
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Cecilie Lind, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 128.630, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 15.446.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Anpartshaver har givet tilsagn om at understøtte selskabet likviditetsmæssigt, hvis det bliver nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(23.750)	(8.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>(104.880)</u>	<u>130.996</u>
Resultat før skat		(128.630)	122.246
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(128.630)</u>	<u>122.246</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(104.880)	130.996
Overført resultat		<u>(23.750)</u>	<u>(8.750)</u>
		<u>(128.630)</u>	<u>122.246</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>51.116</u>	<u>155.996</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>51.116</u>	<u>155.996</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>51.116</u>	<u>155.996</u>
Aktiver i alt		<u>51.116</u>	<u>155.996</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		25.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.116	130.996
Overført resultat		<u>(35.670)</u>	<u>(11.920)</u>
Egenkapital	2	<u>15.446</u>	<u>144.076</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.170	4.420
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.670</u>	<u>11.920</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>35.670</u>	<u>11.920</u>
Passiver i alt		<u>51.116</u>	<u>155.996</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	25.000	130.996	(11.920)	144.076
Årets resultat	0	(104.880)	(23.750)	(128.630)
Egenkapital 31. december 2017	25.000	26.116	(35.670)	15.446

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2017	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	130.996	0
Årets resultat	(208.981)	130.996
Årets opskrivninger, netto	104.101	0
Værdireguleringer 31. december 2017	26.116	130.996
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	51.116	155.996

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
The Protein Kitchen ApS	København	25,5 %	200.458	(819.533)

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 25.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.